
Strana 1 z 3

© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku s těmito fakturačními údaji

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Datum plnění do:

25.5.2017

14.7.2017

30.6.2017

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka
51661

IČ: 27782239 DIČ: CZ27782239

TOPSTONE s.r.o.

Družstevní 442

75301 Hranice

Česká republika

CZ92 0300 0000 0002 1273 3206IBAN:

212733206 / 0300

Zhotovitel:

Bankovní spojení:

Dodací podmínky:

Platební podmínky: Převodním příkazem

S pokládkou

Přepravní podmínky: Doprava TOPSTONE

provozovna Hranice

Vaše objednávka:

POTP01170020Zakázka:

Technické služby Uničov, spol. s r.o.

Šumperská 941

78391 Uničov

Smlouva o dílo č. POTP01170020

Příjemce:

Objednatel:

Technické služby Uničov, spol. s r.o.
Šumperská 941

78391 Uničov

25830261IČ:
CZ25830261DIČ:

Telefon: 603 804 951 p. Urbašek

1156826Nabídka:

Požadavek odběratele:

Vyčistění plochy a provedení revitalizačního nátěru na ploše kolem bazénu. Plocha kolem bazénu je odhadem stanovena na 800m2 dle spotřeby
materiálu, účtovat se samozřejmě fyzicky spotřebovaný materiál a take provedené m2.

Technické řešení:

Vyčištění plochy kolem bazénu ,,povrch Kréta,, tlakovým strojem Storch, technologická přestávka pro přeschnutí plochy.
Provedení celoplošného přelakování revitalizačním nátěrem TopVital, provedení lokálních oprav, pokud bude zapotřebí.

Počet MJ DPH Cena MJ CZK

Cena MJ s DPH CZK

Celkem CZK

Celkem s DPH CZK

MJPředmět díla (specifikace jednotlivých částí díla) Sleva %

Top Vital - revitalizační nátěr 200,00 KG 0% 196,00

0,00

19 600,00

19 600,00

-50,0

Broušení/vysátí povrchu-tlakové mytí 800,00 M2 0% 80,00

0,00

25 600,00

25 600,00

-60,0

Nátěr TOPVITAL/TOPSTOP 800,00 M2 0% 80,00

0,00

32 000,00

32 000,00

-50,0

Doprava TOPSTONE (pokládka) 300,00 KM 0% 8,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,0

Doklad celkem 0% 15% 21% Celkem

Základ DPH

Částka DPH

79 600,00 0,00

0,000,00 0,00

79 600,00

Celkem k úhradě (sjednaná cena díla) 79 600,00

Záloha 0,00

Zaokrouhlení 0,00

Podpis dodavatel:Pavel JurgaVyřizuje:

+420 733 110 188Telefon:

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK0,00

technik@topstone.czEmail:

Podmínky této smlouvy o dílo se řídi navazujícími ujednáními čl. I až V této smlouvy, které tvoří její
nedílnou součást.

Podpis objednatele:



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Smlouva o dílo č.: POTP01170020

Čl. I

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla sjednaného touto smlouvou a objednatel se
zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za provedení tohoto díla, a to vše za
podmínek stanovených touto smlouvou.

1.

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí pokládka povrchu z materiálu dodaného zhotovitelem ve
sjednaném místě plnění na způsobilý povrch pozemku či stavby a dalších činností s tím souvisejících, to
vše podle specifikace vymezené na první (titulní) straně této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je objednávka objednatele, případně doporučující výsledek
prohlídky místa pokládky odpovědným zástupcem zhotovitele, nebo fotosnímky místa zaslané
objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou následně průkazným způsobem jinak.

4. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění a že organizování a provedení díla
zajistí osobami odborně způsobilými.

Čl. II

Místem plnění je přesná adresa: Šumperská 941, 78391 Uničov.1.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli ve sjednaném místě plnění díla stavbu či pozemek, na jejichž
povrchu má být dílo provedeno, včetně prostor potřebných ke zřízení staveniště, stavebně připravené,
uklizené a způsobilé pro pokládku povrchu TOPSTONE tak, aby zhotovitel mohl v den jeho převzetí
montážní práce zahájit a plynule v nich pokračovat. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli po
dobu provádění prací nezbytnou součinnost, zejména mu umožnit bezplatné připojení na zdroj el. energie
a případně vody.

3. Zhotovitel dodá materiál a provede dílo do dne: 30.06.2017 .
V případě dodání materiálu předem bude materiál dodán po telefonické dohodě objednatele a zhotovitele
před provedením díla.

4. Dohodnutá doba pokládky zhotovitele se prodlužuje:
z důvodu nevhodných klimatických či jiných touto smlouvou a nebo zákonem vymezených podmínek,
a dále v případech, kdy provádění díla by bylo v rozporu s technologickým postupem výrobce pro
pokládku materiálu TOPSTONE, to vše vždy o dobu nezbytně nutnou

o dobu provedení objednatele s řádným předáním montážního pracoviště či s řádným plněním jiné
nezbytné a nebo dohodnuté součinnosti.

a.

b.

Čl. III

1.
Cena dodaného materiálu a pokládky je splatná hotově proti příjmovému dokladu v den převzetí díla
objednatelem.
V případě dodání materiálu předem budou platební podmínky dohodnuty s objednatelem
individuálně.

a.

b.

Platební podmínky:

2.
dojde –li předem k odsouhlasení víceprací či nadspotřeby materiálu
dojde –li k dohodě o rozšíření předmětu díla dle požadavku objednatele

a.
b.

Cena díla může být zvýšena pouze za těchto podmínek:

Nedílnou přílohou smlouvy jsou „Ceník materiálu a prací TOPSTONE“ a „Všeobecné obchodní podmínky
společnosti TOPSTONE s.r.o.“

3.

Čl. IV

Dokončením díla se rozumí jeho řádné dokončení a předání objednateli.
2. Dílo je považováno za řádně dokončené i v případě, že vykazuje vady, které samy o sobě či ve svém

souhrnu nebrání užívání díla, rovněž tak v případě, že objednatel bez dohody se zhotovitelem dílo užívá.

1.

Strana 2 z 3

3. Dílo je považováno za předané objednateli
dnem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami, neboa.
odmítne-li objednatel podepsat předávací protokol bez vážných důvodů, a to dnem, kdy měl dílo
převzít, nebo

b.

dnem, kdy objednatel započal bez dohody se zhotovitelem dílo užívat.c.
O předání díla pořídí smluvní strany písemný zápis - předávací protokol, jehož obsahem bude prohlášení
zhotovitele a objednatele o převzetí montážní plochy před pokládkou, prohlášení objednatele a
zhotovitele o předání pokládky TOPSTONE a prohlášení zhotovitele, že dílo předává a objednatele, že
dílo přejímá. Jeho součástí bude seznam případných vad, které samy o sobě  či ve svém souhrnu
nebrání užívání, s uvedením termínů a způsobu jejich odstranění. Podepsání předávacího protokolu není
zapotřebí v případech vymezených v čl. IV odst. 3 písm. b) a c) této smlouvy.

4.



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Smlouva o dílo č.: POTP01170020

5. Zhotovitel není v prodlení s prováděním díla, jestliže toto prodlení nespočívá v jeho zavinění (např.
zpoždění v důsledku neposkytnutí řádné a včasné součinnosti ze strany objednatele či v důsledku
nenabytí právní moci rozhodnutí předepsaných právními předpisy nebo v důsledku vyšší moci nebo pro
provádění sjednaných víceprací) nebo ke zpoždění došlo v důsledku přerušení prací pro klimatické
podmínky, za kterých nelze dodržet technologické zásady, postupy či podmínky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, či v důsledku přerušení prací ze strany státních orgánů, jež mají takovouto pravomoc. V
takovém případě se doba plnění prodlužuje o příslušný počet dnů odpovídajících zpoždění, nebude-li
smluvními stranami sjednáno prodloužení doby plnění o více dnů, a objednatel nemá nárok na náhradu
škody.

Čl. V

Smluvní strany sjednávají touto smlouvou záruku na jakost provedeného díla a to v délce 24 měsíců ode
dne předání.

1.

Tato sjednaná záruka se nevztahuje na běžné opotřebení provedeného díla, jeho poškození, způsobené
nesprávným nebo nevhodným užíváním, mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a péčí, a
dále na vady mající původ ve skrytých vadách podkladních vrstev neprováděných zhotovitelem, poklesu
praskání staveb zpevněných ploch nebo jejich částí způsobených vyšší mocí a z jiných důvodů, za které
není zhotovitel odpovědný.

2.

Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně u zhotovitele,
nejpozději však do konce záruční doby. V reklamaci musí být vady popsány, doloženy fotografií a
uvedeno, jak se projevují.

3.

Nejde-li o vady z přejímky, je zhotovitel povinen vady reklamované v záruční době prohlédnout, a v
případě, že za ně odpovídá, bezplatně odstranit do 60-ti dnů od oznámení prokázané vady, za kterou
zhotovitel odpovídá, a to vždy s ohledem na klimatické podmínky, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
O odstranění vad bude smluvními stranami sepsán protokol. Tato lhůta pro odstranění vad se prodlužuje
vždy z důvodů a způsobem vymezených v ujednání čl. II odst. 4 písm. a) a písm. b) této smlouvy.

4.

Objednatel potvrzuje, že mu byly předány Všeobecné obchodní podmínky společnosti TOPSTONE s.r.o. 
(dále jen „Všeobecné obchodní podmínky“), a že byl s nimi seznámen a jsou mu celé známy. Dále jsou
tyto Všeobecné obchodní podmínky k nahlédnutí na internetových stránkách zhotovitele – společnosti
TOPSTONE s.r.o. www.topstone.cz. Uvedené Všeobecné obchodní podmínky tvoří nedílnou součást
obsahu této smlouvy s tím, že ujednání této smlouvy mají vždy přednost před Všeobecnými obchodními
podmínkami, pokud se od nich liší.

5.

V

……………………………………
Objednatel

……………………………………
Zhotovitel

Hranicích. dne 29.5.2017

Strana 3 z 3

Smluvní strany výslovně sjednávají, že tuto smlouvu je nutno vždy vykládat jako celek tvořený všemi
jejími stranami včetně její strany první (titulní) bez ohledu na to, ve kterém místě je tato smlouva jejími
účastníky podepsána, je-li jimi podepsána nejméně na její závěrečné stránce. Současně smluvní strany
výslovně sjednávají, že první (titulní) stránku této smlouvy lze použít samostatně jako daňový doklad
(fakturu).

6.


